
červenec 2008

obsah

04 n á v š tě v a
Máme jedinečnou příležitost 
zaposlouchat se do melodie ztichlé 
chalupy manželů Majerových na 
Písečku

54 trad*
S elektrohydraulickými stipaci je 
zpracování dřeva na topení zábavou

58
Staré proutí se dá jednoduchým 
způsobem oživit

68 nakupujeme
Trh nabízí takové množství různých 
fotoaparátů jako nikdy předtím

72 hospodaření
Jaké jsou druhy platebních karet
a jaká nebezpečí jsou s nimi spojena?

ZN O VU ZR O ZEN Í KALSKÉ 
KOVÁRNY
Jen díky tomu, že se před lety 
nepodařilo kovárnu prodat, může 
Jan Vondrouš ukázat, jak dobře se 
o ni umí postarat

16 « te v
Na levém břehu Otavy blízko 
Sušice leží malá obec Dobršín

20
Při koupi i prodeji pozemku musí 
být sepsány platné smlouvy

76
Aby byl pobyt na zahradě co 
nej příjemnější, vytvoříme si tu 
různá zákoutí pro odpočinek

so zahrada
Známí Hany a Jiřího Eliášových 
se u nich na zahradě rádi zastaví
na kus řeči

92 iý  čas
Jsou dřevění, pestře barevní 
a usadili se v oknech jednoho domu. 
Kdo? Přece ptáci z Křivoklátu

24
Z hladkých oblázků se dají vykouzlit 
například obklady, dlažby či menší 
dekorace

102
Obrazy malířek z rodu Hruškových 
hrají širokou škálou barev. Jako na 
paletě

28
I brána tradiční usedlosti se dá
opravit původními technologiemi

STAVÍME KAMENNÉ SCHODY 
Stavbu je třeba naplánovat tak, aby 
schody vhodně zapadly do okolí

O D PA D N Í VODY
Likvidace odpadních vod podléhá 
právním předpisům

40

юз :<lravi
Lékárnou našich babiček byla 
především rozkvetlá louka


